UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thông tin đăng ký hoạt động Văn phòng

Thừa phát lại Nam Trung Bộ

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư pháp tỉnh Bình

Định đã cấp Giấy Đăng ký hoạt động số 02/TP–ĐKHĐ-TPL ngày 31/12/2021

cho Văn phòng Thừa phát lại Nam Trung Bộ, gồm các thông tin sau:

1. Tên gọi Văn phòng Thừa phát lại:

VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI NAM TRUNG BỘ

2. Địa chỉ trụ sở: Số 99 đường Nguyễn Thái Học, phường Ngô Mây,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0978 782 135

Email: thuaphatlainamtrungbo@gmail.com

Website: thuaphatlainamtrungbo.vn

3. Quyết định cho phép thành lập số 4985/QĐ-UBND ngày 14/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

4. Trưởng Văn phòng Thừa phát lại:

Họ và tên: Dương Ngọc Thạch    Nam/nữ: Nam sinh ngày: 15/3/1979

Căn cước công dân số: 052079023767

Ngày cấp: 11/8/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Gia An Đông, xã Hoài Châu Bắc,

thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

Chỗ ở hiện nay: Thôn Gia An Đông, xã Hoài Châu Bắc, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định./.

Sở Tư pháp thông báo cho Quý cơ quan biết để thuận lợi trong việc quản

lý và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- VKSND, TAND, Cục THADS tỉnh;

- Cục thống kê tỉnh Bình Định;

- Cục Thuế tỉnh Bình Định;

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

- VKSND, TAND, Chi Cục THADS TP. Quy Nhơn;

- UBND TP. Quy nhơn;

- UBND phường Ngô Mây;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Châu Thị Hương Lan

mailto:thuaphatlainamtrungbo@gmail.com

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T09:22:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T09:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Chung<chungltt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T09:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T10:17:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T10:17:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-31T10:17:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!